
Uchwała Nr XI/ 92 / 2007
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 21 grudnia 2007r.

w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  przyznawania  Nagród  Wójta  Gminy 
Sadlinki  za  osiągnięcia  w dziedzinie  twórczości  artystycznej,  upowszechniania   kultury  i 
sportu.

                          Na podstawie art.7a ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o  
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz.123, ze zm. 
z 2002r. Nr 41, poz.364, z 2003r. Nr 96,poz.874) oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,poz.  1591,  ze  zm.  z  2002r.  Nr 
23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214,poz.1806, Nr 153,poz.1271, z 2003r. Nr 
80, poz.717, Nr 162,poz.1568) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  szczegółowe zasady i  tryb  przyznawania  nagród   zawarte  w Regulaminie 
przyznawania  Nagród  Wójta  Gminy  Sadlinki  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości 
artystycznej, upowszechniania  kultury i sportu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Jan Piskor



                                                                                     Załącznik do uchwały Nr XI/92/2007

                                                                                     Rady Gminy Sadlinki z dnia 21.12.2007r

 

Regulamin
przyznawania Nagród Wójta Gminy Sadlinki za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i sportu.
 

§ 1

 

1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Sadlinki za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania kultury i sportu. 

2. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Sadlinki w dziedzinie, o której mowa w ust.1 
również w kategorii  „Młodzi  twórcy”  dotyczącej  dzieci  i  młodzieży uczącej  się  w 
systemie dziennym. 

 

§ 2

 

1. Nagrody  przyznawane  są  indywidualnie  lub  zbiorowo,  mogą  mieć  charakter 
finansowy, rzeczowy lub honorowy. 

2. Nagrody w formie pieniężnej  są wypłacane ze środków budżetu gminy, w ramach 
środków finansowych przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej. 

3. Rodzaj i ilość nagród ustala Wójt w zależności od wielkości środków, o których mowa 
w ust.2 

 

§ 3

 

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta może wystąpić każda osoba fizyczna lub 
prawna. 

2. Wójt może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy. 

3. Nagrody będą wręczane podczas uroczystości gminnych, obrad sesji. 

 

§ 4

 

Nagroda Wójta, o której mowa w § 1 ust.1 i 2 może być przyznana za wybitne i znaczące 
osiągnięcia  na  arenie  międzynarodowej,  ogólnopolskiej  lub  regionalnej  w  dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sportu.

 



§ 5

 

1. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego regulaminu w sekretariacie Urzędu Gminy Sadlinki. 

2. W razie  stwierdzenia  braków  formalnych  wnioskodawca  jest  zobowiązany  do  ich 
usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiad omienia. 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) rezygnacji kandydata,

2) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie.

4. Informacje o przyznanych nagrodach publikowane są:

1) na stronach internetowych i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadlinki,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki.

 

 

                                                                                               Załącznik Nr 1

                                                                                               do Regulaminu 

 

Wniosek 
o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Sadlinki za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i sportu.
 

 

Zgłaszam wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Sadlinki

Panu/Pani......................................................................................................................................

Data urodzenia.......................................................Miejsce urodzenia..........................................

NIP.................................................PESEL...................................................................................

Adres zamieszkania.......................................................................................................................

Urząd Skarbowy-adres..................................................................................................................

Nazwa banku, nr konta..................................................................................................................

Miejsce pracy / szkoły...................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

                                                                          adres/

 

 

 za następujące osiągnięcia (szczegółowe uzasadnienie 
osiągnięć)...............................................



.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

 

 

 

 

 

..........................................................................        ....................................................................

/pieczęć wnioskodawcy/**                                          /czytelny podpis wnioskodawcy/

 

 

 

 

 

 

 Niepotrzebne skreślić 

 Dotyczy osób prawnych 


